
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" P S ~ " ^ W ^ t 2021 г. № / Z C ' 6 - т ^ 
" и 

Об итогах творческого журналистского 
конкурса «И родится шахтерский 
городок, на улицах которого 
будут цвести каштаны», 
посвященного 150-летию со дня 
рождения академика И.М. Губкина 

Во исполнение постановления администрации Губкинского городского 
округа от 18 февраля 2021 года № 201-па «О творческом журналистском кон-
курсе «И родится шахтерский городок, на улицах которого будут цвести каш-
таны», посвященном 150-летию со дня рождения академика И.М. Губкина, на 
основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов 
конкурса от 02 августа 2021 года администрация Губкинского городского окру-
га 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить победителей творческого журналистского конкурса «И ро-
дится шахтерский городок, на улицах которого будут цвести каштаны», посвя-
щенного 150-летию со дня рождения академика И.М. Губкина, (далее - кон-
курс), дипломами и денежными премиями в размере 5000 (пять тысяч) рублей: 

- Асадчих Павла Александровича; 
- Золотухину Анастасию Вячеславовну и Тюпина Игоря Петровича (ав-

торский коллектив); 
- Рудикову Наталью Сергеевну; 
- Телегина Валерия Викторовича; 
- Юдину Светлану Викторовну. 
2. Управлению финансов и бюджетной политики (Горбач И.И.) выделить 

денежные средства в сумме 25000 (двадцать пять тысяч) рублей для поощрения 
победителей конкурса в пределах ассигнований, утвержденных на реализацию 
мероприятий муниципальной программы «Обеспечение населения Губкинского 



2 

городского округа Белгородской области информацией о деятельности органов 
местного самоуправления в печатных и электронных средствах массовой ин-
формации». 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заме-

стителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Черенко-
ва И.Н. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


